30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu adresa în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 205.

Brașov, Mercuri 18 (30) Septembrie

1896.

Bun sosit, Majestate!

București, 15 Septembrie 1896.

(M.) *Drum bun, Majestate*, este ura-
rea, cu care voi scumpi frați inso-
țiți călătoria în spre țera noastră a
Impăratului Francisc Iosif.

Aceste trei cuvinte, în vremu-
rile ce trecem, au o însemnătate, ce
nu se scrie, ci se gravează în istoria
nămelui nostru.